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Nuestros Programas

{8 PROGRAMA CALIDAD DE VINEDO
m P1 Mejoramiento del Vinedo

PROGRAMA DE TRANSFERENCIA
TECNOLOGICA

I+D Consorcio
Vinos de uile

22 PROGRAMA DE SUSTENTABILIDAD
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P2

P3

P4

PS5

P6

P7

P8

Conservacion de Vinos

Geologia y Zonas Viticolas

Cambio Climatico y Zonas Viticolas

Plaguicidas

Biodiversidad

Gestion del Agua

Energia y GEI

o

P10 Cddigo de Sustentabilidad

P11 Proveedores




I+D Consorcio
Vinos de uile

Proveer a l|a Industria vitivinicola
Chilena de herramientas y
competencias que les permitan
fortalecer su compromiso con Ia

sostenibilidad e Integrar la
Responsabilidad Social (RS) a su
gestion estrategica, tanto a nivel de
gremio como en forma particular en las
empresas gue componen el sector.




Fjecucién del proyecto +D Consordio

Duracion
Ejecutor
Fecha de Inicio

Director Proyecto

Fecha de termino




Resultados esperados
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Guia para elaborar reportes

GRI, version 4. .

Desarrollo de curso e-learning
para fortalecer el concepto de

Responsabilidad Social.

I+D Consorcio
Vinos de uile

Benchmark  Comparativo vy
Competitivo del Codigo de
Sustentabilidad.

Levantamiento de brechas del :
sector y trabajo con las vinas en

talleres en varias regiones.

Talleres para Implementar

planes de sustentabilidad.




